

**Dodatek č.2 k**  
**SMLouvĚ O DÍLO**  
**56/2021**

na provedení stavby  
**„Homogenizace ½ komunikace č. III/1185 a  
III/11811 v obci Obecnice“**

**uzavřena dle §§ 2586 – 2630 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku**

**Smluvní strany**

**Objednatel: Obec Obecnice**

Sídlem: Obecnice 159, 262 21 Obecnice  
Zastoupený: Josef Karas - starosta  
IČ: 00242918  
E-mail: ou@obecnice.cz  
Tel.: 318 614 056

Pověření k jednání:  
ve věcech smluvních - Josef Karas

**Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební společnost s r.o.**

Sídlem: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha  
Korespondenční adresa: Brodská 23, 261 01 Příbram  
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Šindlerem - jednatelem  
IČO: 00204382  
DIČ: CZ00204382  
Tel.: 318 632 479  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: 47224722/0300

Pověření k jednání:  
ve věcech smluvních - Ing. Zdeněk Šindler – jednatel  
ve věcech technických - Ing. Tomáš Vrbka – zástupce ředitele

**Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:**

**I.**  
**Předmět plnění**

Předmět plnění byl upřesněn na základě skutečného provedení díla.

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu a ceny díla o **méněpráce**, blíže specifikované v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.  
Cena díla

Celková cena díla se mění:

|                                    |                        |
|------------------------------------|------------------------|
| <b>Původní cena celkem bez DPH</b> | <b>1 957 448,50 Kč</b> |
| Méněpráce celkem bez DPH           | - 141 389,80 Kč        |
| <b>Nová cena celkem bez DPH</b>    | <b>1 816 058,70 Kč</b> |
| Samostatně DPH 21 %                | 381 372,33 Kč          |
| <b>Cena celkem včetně DPH</b>      | <b>2 197 431,03 Kč</b> |

**Ostatní články a ustanovení smlouvy se nemění.**

V Příbrami, dne 26.4.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Josef Karas  
starosta

Šindler, důlní a stavební spol. s r. o.  
Zapsána v OR, Praha odd. C.vl. 755  
DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382  
Plzeňská 276/298, Praha 5, 150 00  
Kancel. Brodská 23, Pň tel. 318 632 479  
E-mail: [sindler@sindler-dss.cz](mailto:sindler@sindler-dss.cz) ④

.....  
Ing. Zdeněk Šindler  
jednatel společnosti

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|               |  |          |  |
|---------------|--|----------|--|
| Název stavby  | Homogenizace 1/2 komunikace č. III/1185 a III/11811 v obci<br>Obecnice | JKSO     |  |
| Název objektu | Měněpráce  | EČO      |  |
|               |  | Místo    | Obecnice   |
|               |  | IČ       | DIČ  |
| Objednatel    | Obec Obecnice  | 00242918 | CZ00242918   |
| Projektant    |  |          |  |
| Zhotovitel    |  | 00204382 | CZ00204382   |
| Zpracoval     |  |          |  |
|               |  |          |  |
|               | Rozpočet číslo   |          | Dne  |
|               | <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>               |          | <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/> |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                    | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|--------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00       | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž -141 389,80 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00       | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 0,00        | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00       |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00        |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | -141 389,80        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00               | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

### Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**Šindler, důlní a stavební spol. s r. o.**  
 Zapsáný v OR Praha odd. C vl. 755  
 DIČ: CZ00204382, IČ: 00204382  
 Plzeňská 276/298, Praha 5, 150 00  
 Kancel. Břidská 23, Ph. tel: 318 632 479  
 E-mail: šindler@šindler-dss.cz ☺

### D Celkem bez DPH -141 389,80

| DPH      | %    | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená  | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
| základní | 21,0 | -141 389,80 | -29 691,86 |

### Cena s DPH -171 081,66

### E Přípočty a odpočty

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

# ROZPOČET

Stavba: Homogenizace 1/2 komunikace č. III/1185 a III/11811 v obci Obecnice

Objekt: Měněpráce

Objednatel: Obec Obecnice

Zhotovitel: Šindler, důlní a stavební spol. s r.o.

Místo: Obecnice

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV -141 389,80**

**5 Komunikace -141 389,80**

|   |           |   |   |         |          |             |
|---|-----------|---|---|---------|----------|-------------|
| 1 | 5771490R1 | Vyrovnávka z asfaltového betonu ACO 11 (ABS) + 1 cm | t | -66,070 | 2 140,00 | -141 389,80 |
|---|-----------|---|---|---------|----------|-------------|

**Celkem -141 389,80**